
UCHWAŁA NR 652 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 

2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 

2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 

16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Nr 75/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2021 r.; 

Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2021 r.; Nr 107/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; Nr 127/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 

2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r.; Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 

2021 r.; Nr 141/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2021 r.; Nr 142/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 września 2021 r.; Nr 145/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 września 2021 r.; Nr 591 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 

2021 r.; Nr 153/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2021 r.; 

Nr 154/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 października 2021 r.; Nr 609 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 października 2021r.; Nr 156/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 października 2021 r.; Nr 162/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 



2 

 

15 listopada 2021 r.; Nr 633 Rady Miasta Konina z dnia 24 listopada 2021 r.; 

Nr 169/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 listopada 2021 r.; Nr 180/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 grudnia 2021 r. - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 636 880 401,07 zastępuje się kwotą 638 615 901,07 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 474 433 358,73 zastępuje się kwotą 476 168 858,73 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 423 582 354,69 zastępuje się kwotą 425 317 854,69 

w tym: 

- wpływ środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 163 279,53 zastępuje się kwotą 

1 871 779,53 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     1 735 500,00  

 80148 0830   27 000,00  

 80195 2180   1 708 500,00  

RAZEM  0,00 0,00 1 735 500,00 0,00 

3. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 658 339 280,07 zastępuje się kwotą 660 074 780,07 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 464 166 577,24 zastępuje się kwotą 465 902 077,24 

z tego: 



3 

 

a) wydatki bieżące w wysokości 415 683 815,60 zastępuje się kwotą 417 419 315,60 

w tym: 

- wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 163 279,53 

zastępuje się kwotą 1 871 779,53 

w tym na: 

realizację programu „Laboratoria przyszłości” 1 708 500,00 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     1 735 500,00  

 80148 4220   27 000,00  

 80195 4240   1 708 500,00  

RAZEM  0,00 0,00 1 735 500,00 0,00 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 652 RADY MIASTA KONINA z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


